
Králík a zahrádka

Napsal uživatel Správce
Neděle, 17 Říjen 2010 19:24 - 

Venku na  zeleném se králík cítí nejlépe. Má tu svou volnost, může si dělat co  chce a jídla má
kolem sebe  mnoho, stačí si jen ukousnout :o) Pohyb  venku udržuje zdraví králíčka a dokonce
je krásnější i jeho srst. nikdy  ho ovšem nenechávejte bez dozoru, králíček musí být v nějaké
kleci nebo  ohrádce. Třeba v takové, jako na obrázku vlevo.

  

  

Nezapoměňte mu také udělat kousek místa, kde bude mít stín, kde se schová před sluníčkem a
nebude mít úpal.

  

POZNÁMKA : Nedávejte ohrádku na trávník, který je ošetřovaný. Můžou tam být různé
chemikálie 

  

 1 / 1


